20 2 O4FEFE (5 24EF) BExIEEk

SF343H 3 1 AHE

FrEdEERTRENAN ABBIRAR T > 7 4 Tz

(AL 5 1)

P H

&

DX
e

[ EPEDEH
1. WENEE
Bléx
TRATA
BN EFE G AT
2. [EEEE
(DAEIE & e
B e L
AIEEEER
QG = DB
HEFHITE
FHEMEHIE LS
B OO PER
[ EE AR
EREGRT
T AEDE
1. REhALE

T IE BRI PE DHE
RSB I R
Y 4] U PR A
IEBRI AR
BE L ONEBRIA PES 5T

83,946
660,719

1,857,179

1,857,179

11,000
7,525,379

7,536,379

94,030
49,500

744,665

9,393,558

10,035,232
40,539

143,530

10,138,223

143,530

9,994,693

10,138,223




