2020年度(令和2年度)貸借対照表

令和3年3月31日現在

特定非営利活動法人 相模原ボランティア協会

(単位;円)

科目		 金 額	(単位;円)
1. 流動資産			
現金	83,946		
預貯金	660,719		
流動資産合計		744,665	
2. 固定資産			
(1)有形固定資産			
車両運搬具	1,857,179		
有形固定資産計	1,857,179	1	
(2)投資その他の資産		1	
敷金預け金	11,000		
事業準備積立金	7,525,379		
投資その他の資産計	7,536,379		
固定資産合計		9,393,558	
資産合計			10,138,223
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債			
未払金	94,030		
前受金	49,500		
流動負債合計		143,530	
2. 固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			143,530
Ⅲ正味財産の部			
前期繰越正味財産	10,035,232		
当期正味財産増減額	△40,539		
正味財産合計			9,994,693
負債及び正味財産合計			10,138,223